К р а с н о я р с к и й    к р а й

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСЕЛКА  БАЛАХТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    от  03.07.2014                                                                      п. Балахта                                                       №  73
Об отмене постановления администрации поселка Балахта от 15.04.2014 года № 40 «Об утверждении Порядка проверки полноты и достоверности сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих администрации поселка Балахта, а также соблюдения связанных с муниципальной службой ограничений»
В соответствии с Федеральными законами от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации, Законами Красноярского края от 07.07.2009 № 8-3610 "О противодействии коррупции в Красноярском крае", от 24.04.2008 № 5-1565 «Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в Красноярском крае», руководствуясь  статьей 19 Устава поселка Балахта,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление администрации поселка Балахта от 15.04.2014 года № 40 «Об утверждении Порядка проверки полноты и достоверности сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих администрации поселка Балахта, а также соблюдения связанных с муниципальной службой ограничений».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Сельская новь».
Глава поселка Балахта                                                                        С.В.Антонов